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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/modul-pamieci-dell-16-gb-aa799064-p-345700.html

Modut pamieci Dell 16 GB AA799064

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Ranking pamieci

Typ pamieci RAM

Organizacja chipow

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Rodzaj pamieci

Przeznaczenie

Napiecie pamieci

Typ pamieci buforowe;j

Obstugiwane produkty

Korekcja ECC
Pamie¢ RAM

Predkos$¢ zegara pamieci

632,99 zt

514,63 zt
WLONONWCRIADE
AA799064
5397184330401
84733020

2

DDR4

2Rx8

8 x2GB

288-pin DIMM
PC/serwer

1.2V

Registered (buffered)

- PowerEdge R6515 - PowerEdge
C6525 - PowerEdge R7525 -
PowerEdge R7515 - PowerEdge
R6525

Tak
16 GB
3200 MHz
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